
Periodo 2005 

£ r— Z 
— 

7 

Manicipalidad de La Plata 
Registro de Decretos 

Folio  No9 , 24(l6 

Visto la renuncia presentada por el Arquitecto CARLOS 

AUGUSTO GOMEZ DESTRADE, al cargo de ASESOR con rango salarial de 

SUBSECRETARIO _ Personal Superior Sin Estabilidad _, en el área de la SECRETARIA DE 

GESTION PUBLICA _ Unidad Ejecutora para el Desarrollo Urbano Sustentable de La 

Plata _, a partir del 19 de enero de 2006; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Acéptase a partir del 19 de enero de 2006, la renuncia presentada por 

el Arquitecto CARLOS AUGUSTO GOMEZ DESTRADE, DNI. 5.152.461, Clase 1935, 

Legajo nro. 14758, al cargo de ASESOR con rango salarial de SUBSECRETARIO 

— Personal Superior Sin Estabilidad _, en el área de la SECRETARIA DE GESTION 

PUBLICA _ Unidad Ejecutora para el Desarrollo Sustentable de La Plata _. 

ARTICULO 29: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Economía.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

7 — 

MUMICIPALIDAD DE LA PLATA 

p
 

O
 


